
                              

UCHWAŁA NR 32/96/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 1 czerwca 2015 roku 

 

w sprawie skierowania pod obrady Rady Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały  

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w uchwale o przyjęciu planu dofinansowania 

form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat w 2015 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach  

i placówkach prowadzonych przez Powiat Myśliborski 
 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 1 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XLIV/398/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2014 roku, 

poz. 990), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. 1. Kieruje się pod obrady VIII sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały  

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w uchwale o przyjęciu planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania 

opłat w 2015 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Myśliborski. 

 

2.  Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

 

 

 Przewodniczący Zarządu  

 

                  Arkadiusz Janowicz 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

        do Uchwały Nr 32/96/2015 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 1 czerwca 2015 roku  
 

 

 

PROJEKT 

UCHWAŁA NR …/…/2015 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia …………. 2015 roku 

 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w uchwale o przyjęciu planu dofinansowania 

form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat w 2015 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach  

i placówkach prowadzonych przez Powiat Myśliborski 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) i art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191) oraz § 6 ust. 2 i § 7 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002r. w sprawie 

sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy 

budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych 

ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, 

ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu 

przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002r. Nr 46, poz. 430) Rada Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje:  

 

 § 1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr VII/43/2015 Rady Powiatu w Myśliborzu  

z dnia 27 kwietnia 2015 roku w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2015 

roku za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Powiat Myśliborski prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że zamiast kwoty 

wyrażonej w kolumnie 6,  wierszu 8 od góry tj. „ 888” wpisuje się kwotę „588”. 

 

 § 2.Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

 

  § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu.  

 

 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 
Przygotowała: 

Agnieszka Majczyna 

Inspektor w  PCOFA w Myśliborzu 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 W dniu 27 kwietnia 2015 roku odbyła się VII sesja Rady Powiatu w Myśliborzu, na 

której m.in. została podjęta uchwała Nr VII/43/2015 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia  

27 kwietnia 2015 roku w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2015 roku za 

kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 

Myśliborski. W załączniku Nr 2 tej uchwały popełniono oczywisty błąd pisarski, błędnie 

wpisując w kolumnie 6,  wierszu 8 od góry kwotę 888 zamiast kwoty 588. Powyższa 

oczywista omyłka pisarska nastąpiła w trakcie nanoszenia zmian w zapisach  załącznika Nr 2 

ww. uchwały dokonywanych po ustaleniach z dyrektorami szkół i placówek oświatowych 

Powiatu Myśliborskiego w dniu 19 marca 2015 roku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


